
                                                                                                                        ПРОЄКТ 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_________ сесія ___________ скликання) 

 

_____________ 2025 року                                                                 № __/____ 

м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

З метою зміни місцезнаходження комунальної установи «Чернігівський 

обласний центр соціальної адаптації» Чернігівської обласної ради (далі – 

Установа) та приведення її Положення у відповідність до вимог чинного 

законодавства, відповідно до статті 93 Цивільного кодексу України, Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», Закону України «Про соціальні 

послуги», керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Змінити місцезнаходження комунальної установи «Чернігівський 

обласний центр соціальної адаптації» Чернігівської обласної ради, код 

ЄДРПОУ 43409920 з: вулиця Садова, 1, село Левоньки, Чернігівський район, 

Чернігівська область, 15517, на: проспект Миру, 116-а, місто Чернігів, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 14028.  

2.Затвердити Положення про Установу в новій редакції, що додається. 

3.Директору Установи РОМАНОВУ Миколі Миколайовичу повідомити 

державного реєстратора юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань про зміну відомостей про Установу в порядку, 

передбаченому чинним законодавством України. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у 

справах ветеранів війни. 

 

Голова обласної ради 

                                 

                        Олена ДМИТРЕНКО 
 

Про зміну місцезнаходження 

комунальної установи «Чернігівський 

обласний центр соціальної адаптації» 

Чернігівської обласної ради та 

затвердження Положення про неї в 

новій редакції  

https://chor.gov.ua/images/Razdely/Norm_docum/Rishennia/8_sklykannia/22/Dodatok_15.pdf

